
Lähihoitaja, Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto,
työvoimakoulutus maahanmuuttajille

Koulutuksen tavoitteena on suorittaa sosiaali- ja terveysalan perustutkinto, joka antaa
valmiudet työskennellä lähihoitajan tehtävissä tai jatkaa alan opintoja esim.
ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Lähihoitajan työ soveltuu sinulle, joka haluat tehdä ihmisläheistä ja
merkityksellistä työtä asiakkaan arjessa.

Kenelle koulutus sopii?

Kohderyhmänä ovat työttömät ja työttömyysuhanalaiset henkilöt, jotka ovat kiinnostuneita sosiaali-
, terveys- ja kasvatusalasta. 

Koulutus on tarkoitettu hakijoille, joiden suomen kielen taso on vähintään A2.2. 

Soveltuvuus alalle

Koulutukseen valittavalla on oltava hyvät oppimisvalmiudet ja ennen kaikkea kiinnostusta alalle.
Hakijan tulee hallita perustaidot niin tietotekniikassa kuin matematiikassa. Hakijalla tulee olla
mahdollisuus käyttää tietokonetta ja osallistua verkko-opetukseen. Hakijalla tulee olla valmius ilta-
ja viikonlopputyöhön myös koulutuksen aikana tapahtuvien työelämäjaksojen aikana. 

Terveydelliset edellytykset

Opiskelu ja ammatissa toimiminen edellyttävät hyvää fyysistä toimintakykyä, henkistä tasapainoa
ja kykyä olla vuorovaikutuksessa erilaisten ihmisten kanssa. Hakijan tulee olla terveydeltään alalle
soveltuva ja lisäksi on oltava moitteeton rikosrekisteri.

Tutustu SORA- lainsäädäntöön https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2011/20110951.

Tutustuthan myös THL:n ohjeistukseen rokotuksista sekä tartuntataudeista tästä.

Koulutuksen sisältö

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. Tutkinto muodostuu
ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). Sisältö perustuu
1.8.2026 voimaan tulleisiin uusiin sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon (lähihoitaja) tutkinnon
perusteisiin.

Kaikille pakolliset tutkinnon osat, 55 osp

Asiakkaan kohtaaminen ja ohjaaminen, 20 osp
Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen, 25 osp
Lääkehoito lähihoitajan vastuualueella, 10 osp

Osaamisalakohtaiset pakolliset opinnot, 60-75 osp

Opiskelija voi valita osaamisalan oman kiinnostuksensa perusteella. 

Ikääntyvien hoidon ja kuntoutumisen osaamisala, 60 osp
Sairaanhoidon ja huolenpidon osaamisala, 60 osp (erillishaku)
Lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisala, 75 osp
Vammaistyön osaamisala, 60 osp
Mielenterveys- ja päihdetyön osaamisala, 60 osp
Suunhoidon osaamisala, 75 osp (erillishaku)

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2011/20110951
https://thl.fi/fi/web/rokottaminen/kaytannon-ohjeita/usein-kysyttya/tartuntatautilain-pykalasta-48-kysyttya


Valinnainen tutkinnon osa, 15-30 osp

Opiskelija valitsee valinnaisen tutkinnon osan sosiaali- ja terveysalan perustutkinnosta tai muista
soveltuvista ammatillisista tutkinnoista.

Yhteiset tutkinnon osat, 35 osp

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen
Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen
Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua verkossa ja työpaikalla tapahtuvaa oppimista.

Koulutuspaikka
Taitotalo, Valimotie 8 Helsinki, PL 151, 00381 Helsinki.

Muuta tärkeää tietoa

Hae koulutukseen 27.7.2026 mennessä. 

Koulutukseen haetaan Työmarkkinatorin internetsivuilla www.tyomarkkinatori.fi olevalla sähköisellä
lomakkeella. Voit jättää sähköisen hakemuksen tai toimittaa paperihakemuksen Työllisyysalueesi
toimistoon. Mikäli täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, sinun tulee vahvistaa
hakemuksesi Työllisyysalueesi toimistossa ennen hakuajan päättymistä.

Esivalinta tehdään hakemusten perusteella, joten täytä hakemuksesi huolella. Kerro mm. selkeästi
perustelut koulutukseen hakeutumiselle. Hakemuksessa on tärkeää tuoda esille soveltuvuutta ja
motivaatiota lähihoitajan tehtävään. Huomioithan, että järjestelmämuutoksen takia koulutus- ja
työhistoriatietosi eivät heijastu automaattisesti koulutushakemukseen. Valinnat koulutukseen
tehdään hakemusten perusteella, joten täydennäthän hakemukseen ne koulutus- ja
työhistoriatiedot, jotka haluat, että otetaan huomioon valintaa tehtäessä.

Esivalinnan perusteella osa hakijoista kutsutaan soveltuvuustesteihin (matematiikan testi ja
suomen kielen testi) perjantaina 14.8.2026. Testin läpäisseet kutsutaan soveltuvuushaastatteluun,
jotka järjestetään 31.8.-1.9.2026. Taitotalo lähettää kutsut soveltuvuushaastatteluun päässeille
sähköpostitse.

Lopulliset valinnat tehdään soveltuvuustestin ja haastattelun jälkeen. 

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Päteviä
syitä voivat olla esimerkiksi työllistyminen tai muun koulutuspaikan saaminen. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut aloittamaan koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli et
osallistu valintatilaisuuteen, tai perut koulutukseen osallistumisen ilman pätevää syytä,
Työllisyyspalvelut voivat selvittää oikeutesi työttömyysetuuteen. 

Koulutus on työvoimakoulutus ja opiskelijalle maksuton. Koulutukseen valitaan noin 20 opiskelijaa.

Ota yhteyttä

Tiia Mikkonen
koulutussuunnittelija
050 342 3542
tiia.mikkonen@taitotalo.fi
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